D Ecreto. emu-

loz. si emu-

li erat quō admis-

tebat ad accusa-

tionē cū d. iure h.

p. prohibitū sit vt. q.

.i. q. vii. si q. sit. r

.iii. q. v. c. i. q. iii. r

.iii. h. en. omes. ac-

eusatores vulgo

dīr emuli. presumitur emi qz sp. iniudicē cā fiat accusatio. vnde canon vocat accusatōez illaudabile intentōem. vt. j. e. q. vii. si quis ep̄us.

nā nō solū vidi. esse discordia inter accusatōe et accusatū. h. etiā me-

domesticos et amicos accusatōe et accusatū. vt. ff. del. scidum. q. i.

M Post auditōez. vidi. h. qz nō licz appellari ad apostolicū omis-

metropolitano. vt. j. e. q. vii. metropolitanum. et. s. e. si quis putauerit

et. ff. de ap. imperatores. sed nō tenet hoc in foro ecclesiastico. s. e.

si quis. sed subaudi maxime

L Legatos. ab hoc destinatos. vt. dic qz in legato pape speciale ē

scdm quoqz vt de criminē possit diffinire. vt. xvi. q. i. frater. alias

secus vt. ff. de off. p. cōsulis. solent. vt. ff. de eo cui mandata ē iuris-

dīctio. l. i. imo. nec dico legatū pape h. facere posse sine mādato spe-

ciali. vt. extra de of. legati. qz translationem.

Actiones. notabili actiones esse pponēdas. vt. xi. q. i. experien-

tie. extra de mi. pe. c. i. extra de iud. examinata. ar. ostra. extra. e. ti-

dicti. Solutio. fm ius canonicum non tenetur aliquis pponere acti-

onem. vt. extra d. iud. dilecti. sed si pponatur et incepta cadit a causa

pponēs. vt. extra. e. examinata. b. **S**ūmōtus. ecce pena illius

qui non defert appellatōm. sed fin leges punitur in .xxx. pondo au-

Qui se .iij. q. vi. quis.

Rguta. otinutim. id est iterū ut iterū. si obennatus appelle-

pt dare fideiussore. vt. C. de ap. s. eos. **C**honore. vt sic de facto

fuerat depositus
sic s. factō restitu-
atur. vt ex. de ap.
ad p. n. et extra
e. ad h. sic. s. e.
primates.

Qui scit. ali-
quē ita facit
S capitulo ad ap-
plicatiū. si epus vel
alius platus ecclie
vult deferri appelle-
latōm ad ipsum
factis sic t. ipse te-
netur deferre ap-
pellatōm factis
ab sedem applicam
et est sile bonum
C. d. of. p. fec. vi.
l. i. vbi s. q. e. so-
cetas muneris q.
magistratus gra-
dum superiorē a-
gnoscat

Exigit. sile. x
xxii. q. vi. c. i. r. ii.
et. lxxii. di. q. r. u.
d. et. d. ix. neq.
in. fi. ff. de adulē. si
vxor. s. iudex. io.

SPatet. obem
nabit. si appella-
tio alicuius p. n.
ciata fuerit fru-
stratoria tūc si p.
or iudez a quo ē
appellatū non ab-
misit appellatōz
in criminali nego-
cio sile p. dita no-
tatus abscedat.
C. de ap. a. p. cō
fusilib. sed si prior
iudez admisit ap-
pellatōz p. arbī
trio iudicis puni-
tur. vt. C. d. eos.
S. ne temere. sed
si in ciuili negocio
p. calūnam appel-
lat punitur. m. l.
libris argenti. C.
q. r. ap. non reci-
ab executor. si fi-
si fine calūnia non
punitur. nisi in ex-
pensis. ex. de ap. s. p. e.
extra de eo qui mit. in pos. cā rei ser. cū venīt
Item remittitur ad eū a quo appellauit. vt extra e. cū i. ecclia. dicūt
tū quidā q. mīl. eūtē sit calūmose aliquē appellaſſo. nō debet punit-
ri in expensis. ar. optimū. ff. del. i. qui solidū. s. etiā. alioqum q. libet
metu expensaz. relinqret ius suū mōfensū. vt. ff. de peti. b. d. illud.
tūc aut p. sumē nō calūmose agē cū iuratu ē de calūmia. vt. i. q. vii.
sanctimus. sed h. credo imo semper in causa appellaſſo condēmo
victū. vt. i. e. o. mō. et in osti. mō. de ap. vt debitus. et. ff. de ap. ne
gociorū. m. p. Jo. erit. lz non grauetur sufficit q. h. putat et suffi-
Sit q. putaue-
cit p. bare probabilem causam appellaſſo. ex-
stra de ap. bone. in fi. ff. e. appellaſſo. nisi sit remota appellaſſo.
tūc requirēt q. sit p. babilis. et q. sit talis qua. p. bata legitima esset
a appellaſſo. vt extra de ap. vt debitus. Jo. ego dico indistincte q. ho-
die esse debet causa. p. babilis et legitima. vt ex. e. vt debitus. q. d. in
Qtelligo ante s. niam. b.

Votiens. suspeſto. nota q. p. a. iudice ſuſpedo recebi per ap-
pellatōm vel etiā p. recuſationē. vt h. et extra e. poſtremo. et. s. c.
p. x. et extra. vt li. nō contēt. accedens. i. et qui quid poſt recuſatio-

nem fit eque caſſatur ſic ſi fieret poſt appellaſſo. vt extra de eo qui
mit. in poſ. cū ſicut. in fi. Refert tū cū dī recuſo iudice et ſuſpectum
quo caſu loquitur decre. ex. de ap. ſc. do. vel ſi ſic dicatur habeo iudic-
tōm ſuſpectū quo caſu nō cogitur corā arbitro. p. bare caſuam ſuſpi-
tōm. q. potest iudice declinare p. appellaſſo. vt dictum eſt

Audiri. nota nichil intereſſe utrum dicat. quis q. velit caſuam

ſuam a papa audi-
ri vel expreſſe ad
ipm appellauit. ſi
eut nec refert an
appellet quis fa-
cto vel vero ex-
tra e. dilechi

Excomunica
re. potest tamē ab
cautelaz de facto
perē abſolutōz
vt extra e. t. ad p
ſentia. ſi vero ap-
pellatio non tenet
tunc poſt eſt talis
excomunica poſt
appellaſſo extra
e. queſtione. io.

DOn ita ſcōm
leges an dif-
finitiā ſuam nō
appellaſſo. C. d. iud.
aptissimi. i. e. non
ſolent. tū clericus
ante ſententia dif-
finitiā appellaſſo
vt. C. de epali au-
diē. l. i. r. cū acto
rum et p. niciato
nis edino benega-
tur. C. ut li. pen.
l. i. et cū ab miu-
ria appellaſſo. ff.
d. mi. ait p. tor. s. p
mittitur. idē dico
vbi appellaſſo. a g
uamie manifesto.

Vnde hixtus papa ait. Qui ſua
tur a p. p. metropolitano p. m. ates
aut vniuersalis ecclie ſedē appellaſſo

Squis putauerit ſe a p. p.
metropolitano grauari. ap
p. m. ates dyocesos a penes vniuersalis
ap. ecclie papā iudice. Item
Romanam ſedem appellaſſo qui iudi-
cem ſuſpectum habuerit. Rubrica.

Ovoſiens epi ſe a ſuis o. p. r. u.
cialibus vel a metropolitano
putauerit p. grauari. a eos ſuſpcōs
habuerint romanū mox appellaſſo ſe-
dem atq. eis libere ſiceat ire et dum
p. dīcā romanā appellaſſo ſedem

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

et. vt dicūt docto-
res legum. et. i. e.

non ſolent

canones. q. falſū

</

si eam non affigat et postea corā iudice appellatōis probat fuisse causam appellandi bene cassatur qd factū ē extra. vt līt. nō otest. ac cedens. et ita pō iutor bñ facit non differentia appellatōni cum eā causa bñ fuerit appellatōi. alij expōnunt dicta causa id est līt. non ote stata qd līt. non contestata nō est appellandū. vt ex te ap. reprehēsiblēs. nisi sit aptū g uamen. vt extra e. oculūt. et c. cū sit romana. io. hodie ante sententiam qui vult ius dicem recusare sp ponet causaz. vt in osti. vt debitus et offerre debet. p pōne se velle eaz. pōbare corā arbitris si iudex petit alioquim eius appellatio non vale ret. vt ex te ap. interposita. si non recusat iudice. sed aliam causam proponat allegat tālē qua pōbata sit legitia et eā corā iudice offerat se pōbaturū si iudex petit. b.

Quisquis isto capituluz q dā intelligūt dō legatis iudicibus quoꝝ sententiam ep̄us loci tenetur mandare executiōni. vt ex te of tel. significalli. alij vero intelligūt te iudicibus datis ab epō qui sententiam suam executiōni non p̄nt mā dare. qd tantū te legati a p̄ncipe ut dicūt doctores suas sententias posuit mandare executiōni. vt ff. dō re iud. a diuo. sed bñ nō est verū. qd et subdelegati hoc possunt. vt extra de off. dō. ex lītis et extra de sen. et re iud. cū bertol. bus. fere omnes dicūt qd subdelegatus non potest mandare sententiam executiōni p̄ leg. ff. de re iud. a diuo. et si exco mūcare possit. vt extra de officio dō leg. ex lītis. qd iubere cauere et in possessionem mittere est magis imperi. qd iurisdictōnis. vt ff. dō iur. o. iud. iubere. b. sed qd potest mittere in possessionem causa rei seruāte habet ex te eo qui mitti. in pos. eā rei seruānde. c. in.

Probatō ergo qui dicit aliquē stumacē bñ p̄babit sic qui tolū

obiē. ar. s. q. i. et. c. i. et. e. nemo ex te rest. spō. aubita. ar. oē. ff. te re iud. contumacia. et. lev. di. c. vi.

Licit. in criminalibz. imo potius in criminali. vt. ff. te ap. nō tm̄ et. q. e. nō solent. et. q. est aut qn. v. nullus

Tē affirmat.

Sez papa.

T quis. po st

datam. infra quī

qz dies. oliz statu

ti fuerūt duo dies

q. e. bidū. postea

theodosius tēdit.

qui qz. deinde iusti

mian⁹ debit. x. vt

q. e. anteriorum

C Iter acipi

at. vt semp. xx. mi

lia. p. die opu

tē. vt. ff. si quis

caue. l. i. r. si qd se

per ē bñ etiā. p. die

oputet. ff. te. v.

fig. l. iii.

C Vnde i theo

tosianis. qui bñ as

leges allegat fal

sarius est vt. C. d

veteri iur enu. l.

.ii. q. bñ igitur. et

C. de nouo. C. cō

fir. in fine

A Beo. infra.

v. dies. ho

die. xxx. vt. q. e. q.

in fi. spenul.

C Ita statuta

scit et bñ hodie te

net. vt. C. e. qm̄.

D Vicungz. cō

fessus. qd ob

tinet in ciuili cā

vbi scellus nō au

diatur appellās. i

criminali aliud. vt

q. e. sit quoꝝ. nisi

alia iudicē. pbatō

instruat. ff. de qō

nibz. l. i. q. diu. ii.

arripiat. **V**nde in theodosianis le gibis sic statutū legitur

Ante datam sententiam infra quod tempus quisq; appellare debeat

P Ropter supfluā appellatorū licetiā ne in retractandis vel reuocādis sententijs liberū h̄re arbī triū viderentur et tpa appellatōnis et pene ostitutesūt. vt quicq; apd iudicē qui causam eius audiuit appellare et ad aliū iudicem puocare voluerit infra quinq; dies appeleret. et in hispīs quicq; diebā ad iudicē ad quem puocauerit fine aliq; diffi mulatōe pueniat et ipē dies in quo accepit līas etiā i h̄s quicq; diebā sp̄aliter cōputetur quod si longi iter sit exceptis quicq; diebā spaciū diez quo iter agi possit cōputetur.

C Item A quo appellatur ad quē appellatum fuerit dimissorie littere

H dirigantur. Rubrica.

A B eo a qd appellatū est ad eū qui de appellatōne ogmiturus ē dimissorie līe dirigātur qd vulgo apli appellātur quaz postulatio et acceptio intra quicq; dies ex officio finienda ē. **C** Ita supius iaz sō titulo de cautōibz et penis appellatōnū i terptata sūt. Qui intra statuta tpa dimissorias līas non postulauerint vel accepint vel reddiderit pscptōe ab agēdo sōmouēatur et penam appellatōnis ferre cogantur. **T**ez de h̄s qui causa dilatōnis appel

O Vicungz non ofide lanē tia iuste cause sō cā differēde more ne ostra eū s̄nia pferat appellāterit vel si de facto suo confessus ne abiiciatur appellare voluerit hūusmodi appellatōnes nō recipiātur. **C** Tē Cū possessor appellat dum euentus rei dubius est possessionis fructus sequestrantur.

O Voties post auditam causam iudicem possessor appellat fructus possessoris de qua agitur dū seque tis audiētie euētus dubius est merito sequestrātur. naz si petitor appellauerit hoc ab eo non p̄t postulari.

pos. ab bñ. vel tenet in casu qui est. ff. te ap. imperatores scilicet qn possessor dilapidat fructus vt ibi bñ. vel dic qd si appellatur ab executo re qd tunc sequestrantur fructus sed non res ipsa. vt. C. quorū appellatio nō reci. ab executorē

Q Gotiens. se questrat. bñ non tenet hodie. vt. xvi. q. iii. v. l. um⁹. q. e. appella tione pendente. et ex te sequestra.

Onus. sumptus. sedm canones puniuntur in expensis. ut b. et ex tra. e. ti. reprobabilis. si sedm legem puniuntur. i. libris argenti in cuius causa. C. quoru ap. non reci. ab executone. in criminali infamis est et litere pdit. vt. C. de ap. a. p. c. o. s. lib. m. i. t. e. x. admississet appellatorem. quia tunc arbitrio iudicis punitur. C. d. ap. eos. Nec te mere.

b Quadruplos. libbie simplos. vt. C. de fruc. et li. ex. non ignorat. r. l. de minimato. vel forte duplos. ut. iij. q. in. libellum

A lteriorum. in aut. de ap. et intra q. tpa de. seat ap. coll. iij. in pn.

b Intra tecum dies. si nūqd ille dies in quo apparetur inter illos. x. dies non videt. q. dies ille in quo fit processio non apparetur cu illo tpe. ff. si quis cau. l. i. sed contra dies in quo fit diuicii coputatur inter. lx. dies qui dantur ac causatori a tpe. di uor. vt. ff. de ad ule. pater. si. Itē. I. dicat intra. x. dies tñ decim⁹ di es coprependitur mera tpus istud ut. ff. de succ. ebi. l. i. q. q. dici. m⁹. ff. de. v. sig. l. si q. sic dixit imo idē vidi si di ceras an. x. di. q. adhuc in decimo die. posq appellare. vt. ff. d. v. ob. eu. q. r. l. cu. q. q. q. ita et facit ad. b. s. e. ppter. Rendo q. si tm supest de die q. possit tolite rare cōdemnatus tunc ille dies operebit. p. uno die io. ego credo q. se per opusetur vita suatur d. facto. b.

C A recitatōe. nūquid b. tpus vti le est. si fuit. tpus bidui. q. vidi. aliter em. no. videre esse diminutū be neficiū antiqui iuris maxime cum lex noua no exprimat. d. b. g. veteri iuri statūm ē. C. de ap. p. cipimus. in fi. et q. q. non mutat. q. stare

prohibetur. C. de testis. sanctimus. quare g. dicit a recitatōe sententie cu sedz leges antiquā a tpe scītē opusantur huius tecē dies. vt. l. e. q. bidui. dic. g. q. quātū ad sui minū vtile ē. si omīnū quantū ad sui p gressum. q. tpus b. opusatur a tpe scītē. vt. C. quō et q. iudex ab

eo. ff. de ebil. edic. cu. sex. et. h. e. bituū. cu. em. illi dies. x. tenē ad te liberādū an velit. stare sententie vel no q̄litter possit ignorās delibera recurrit g. tpus b. a tpe scītē et etiā a tpe q. p. agē. h. e. q. bidui. v. si abūfus. ex. de ap. ex. rōne. b. tñ dicit b. tpus esse omīnū. postea dicit eu esse restituendū q. agere non potuit.

F Ad b. līte ex te ap. ex ratione. **S** Viciū ē. ar. q. p. me non stat michi no est impu tādū. xlii. d. e. phas. C. de obi. m. l. v.

b Sed si q. vñ sic. no p. termin⁹ prefigi ut tali die sit appellās reverus. vt. ex. de ap. ex. insinuatōne

I Imperator. itē ē si alius iudex impedit ad quez appellat. vt. i. aut. vt. sponsa. larg. g. b. quoq. coll. ix. et b. verū est i. cā ap. in principali em cā secus est q. ibi perit lis triennio. C. de iud. aperā bū. itē q. dixi est vñ. si ipē appellās impedit per causā necessariaz puta p. vim fluminis. vel sile. ex. de app. ex. rōe. si aut. ali. impedit cum b. ei no cēt b. poss. agē o. tra. impediē tē. ff. de. colo. arbi. tri. q. colo. h. si il. le. no eset soluētūc. ei. restituitur. ff. de eo p. q. fa. cu. erit. l. ex. b. e. dicto. ar. ex. te. in. integr. resti. ex. li. teris. ibi enim no dāt actō o. tra. doc. piētē. h. restituitur o. tra. finis. h. fu. it q. impeditē no poterat soluētū. q. petebat. libbie. b. canones no perit instantia iudicij si ppter in pedimen tum cā. h. triennū termiari no poss. e. vt. ex. de iud. ven. rabilis. i. o.

K Illud etiā. causis q. fieri non debet. vt. i. aut. vt. omnes. obo. iudi. q. b. cōsiderātes. coll. v. cōst. x. c.

L Ad supē. id est ad virtualia q. bātū iudicibz ut ex. de vita et. lo. cleri. cu. ab omni.

M Ab. x. libra

rū. nota. x. libre aurī mīmū q. b. dici b. v. deat mīmīa fūmā usq. ab. x. libras aurī alibi usq. ad. xx. marcas. alibi usq. ad. duos aureos. ff. d. tolo. si oleū. alibi. l. sol. C. d. tē. cui. l. i. bus sedz leges no audibz

N Post diffinitiā. nota casus in quis sedo appellās. vñ. b. C. d.

quia non potest sequestrari q. non habet si ppter urbana vel mancipia appellatur possessōes eoz vel mercedes vel rectura ei⁹ etiā si de nauis agatur depōnt solent. **T**ē. **J**niuste appellās omīmodo punien-

O nūmodo p. dus est. rub. mendus est quotiens iniusta appellatio p. nūciatur. ūptus quos dū sequeretur adūlatūs impendit reddē cogatur no simplos sed qua druplos. **P**remissis auētatiā i fra quicq dies post datā sententiaz cuiq appellare p. mītē. q. postea iustīmanus in oſtitūdīb suis corrigens in fra dece dies appellatōnis remedīi cuiq dandum decreuit dīces. **I**mportor iustīmanus auguſtus ait. **I**nfra dece dies appellatōnis

A lteriorū remedīi cedat legum acerbitatē plurima media interponētes et maxē b. circa appellatōnes faciētes et in p. nūti ad huius b. nūficiū puenire duximus esse necessariū. antiqtati etēm cau. tū erat vt si quis p. se līte exercuerit et fuerit o. demnatus in fra duos dies tñmodo licētā appellatōis haberet. ūnaūt p. pcuratore causa ventilata sit in tridū p. ximū eā extendi. Ex rerū aut expītēa inuenimus b. satis esse dānosum. plures em ho. mīmes ignaros legū subtilitatis et putantes in tridū p. uocatōes esse porrīgendas in p. mītū p. cūlū in cīdīsse et b. dīuo transacto causas p. dīdīsse. vnde necessarium duximus h. moī rei opētēter mederi et sancti mus omes appellatōes huius p. se si ue p. pcuratores seu per defensores vel curatores et tutores vētīlēt posse intra. x. dierū spaciū a recitatiōne sententie numerādū iudicibz ab h. ijs quorū interest offerri huius magi huius minores fint excepta vīcī sublimissima p. toriana p. fectura vt liceat h. i. intra id spaciū plenissime deliberare huius appellandū sit ei huius q. descendū. ne timore instantē opus appellatōiū freqūtetur s. fit omībū

epali aut. si quis litigatum. C. de affer. to. l. i. C. de ap. iubemus. et. l. in offerentis. in aut. de scis epis. si quis vero.

Sacri ognitoris. id est principis. **C**ue. sez pfectura illustrissimæ

Ostrogo. id est pectoris et questoris. questor em q̄ pfectus scrinij im-

patoris audiuit causas appellacionis. **C**Subministrante id est eos

noscente. **I**ta tamen. is est sensus non est appellandum a iudici-

bus qui sunt illus-

tres ad spectabi-

les q̄ sunt minores

nec a spectabilibus

ad alios spectabi-

les cū sunt pares

sed a presidibus

qui sunt minores

appellandum est

ad spectabiles.

Priuati. q̄n b

legatur eis causa

sed pentente iudi-

cio hūt spectabi-

les vt. C. de ap.

precipimus. in fi-

et sic nō sp osti-

tatur principium

accepti iudicij. sic

h. i. q. vii. s. ve-

rum. in fi. sic. ff. de

pi. ac si rē. s. v.

ar. otr. extra de

pbac. post cessi-

onē. et ex de ec-

budum.

Allō gradati.

C. de ap. picipi.

Sz a p̄sibib. qui sit clarissimi

et minores.

Datis. non tñ

te legatis referit

appellacio ab iu-

dices spectabiles

Johannes.

Sub quæcuz

B verū ē cū appel-

latur a spectabili-

bus. Sed si a clas-

rissimis tūc n̄ ap-

pellaretur ad vr-

bē mis sit sp̄p. x.

libras auri. ut. s.

.q. pxi.

Ad opetētes.

nota appellatio-

nē ad aliu heri q̄

ad telegantē con-

tra ib. ff. quis r a

quo. ap. l. ii. et ex

ta of. to. sup qō.

nū. sic h. e. placuit

et. c. vt p̄sibiteri.

Ab antiqua.

id ē a p̄ncipe. vt

C. de accusa. tu-

quinqaginta. et

ff. q̄n. ap. sit. l. i.

B. si quis.

Iduum. sub

odicōne te futuro

tunc suspenditur

lnia. ff. si tūc pe-

respiciendo. id =

tio autem de p̄terito vel p̄nti nō suspēdit sentētiā. ff. si certū. pe. cū ad

p̄ns. et. l. sequēti. tamen excōmūcācōis sentētia lata sub odicōne tēn̄

lxiii. di. salomitan. ex de sen. ex. a nobis. i. et extra de ap. prete-

rea. i. ff. de. v. fig. cetero diem.

Non ē. phibetur quid fieri qd̄ tñ factū tenet. si. xlvi. bi. de iude-

is. et. ff. de interdic. et rele. relegatorū. s. ad tpus.

Dicēda. sentētia diffinitia. h. interlocutoria sic ut h. xvii. q. iiiij. si

q̄s suadente. et ex de ap. p̄terea. i. que est huic legi straria.

Statum. in alijs p̄scriptōm̄ nō nisi a tpe odicōmis existentis cur-

rit p̄scriptō. ff. q̄n actio ē an. l. i. s. annus. C. de p̄script. xxx. an. cū nos

ti simi. s. illud. sed obicitur h. sentētia n̄ stinet in se absoluōnem vel

odicōnem. ḡ nulla est. vt. C. de sentētis. et inter. p̄ses. ḡ nec ap

pellari ab ea ē necesse. ut h. e.. s. ē aut q̄n. h. i. z. m̄ nulla sit speratur

tñ et timetur q̄ sit valitura. nā in odicōnib̄ obligacōm̄ h̄pes est

in debitu iri. ff. de. v. fig. cedē. insti. de. v. obli. s. ex odicōnali. vnde

lz appellatio n̄ in

ueniat quid exti-

guat tñ odicōne

existente retrofin-

gitur extitisse.

ut. ff. de sol. Ab. o

dic. obitor. et effe-

ct̄ sentētis et retro-

trabit. q̄nqz. ff. de

hijs q̄ no. mfa-

furti.

Mō. p̄ferē. ut

i electō. h. et p̄s-

tatōnib̄. extia to

ap. substitut. et c.

rep̄bensibilis. et

ex de of. to. sup

eo. et est ar. h. q̄

a tpe electōis v̄s-

qz ad d̄cē dies p̄

appella ri.

Exclusatio. no-

ta q̄. l. dies dātur

ad excusādū se il-

li q̄ vocat ad mu-

nus ciuitatis. filr

ad munus tutele

sed si excusatō nō

fuere admissa tūc

poterit appellaē.

ut insti. de excu-

tu. s. q̄ aut. ff. q̄n.

ap. sit. l. i.. s. si q̄s

et. C. de excu. tu.

quinquaginta.

neq̄ tenetur tunc

appellaē cū nomi-

natur tutor. h. tūc

cū eius excusatio

nō admittitur vt

ibidē dr. h. cū q̄s

eligitur ad digni-

tate aliquā stati-

tenetur appellarē

ante q̄ se excusat.

ut. ff. q̄n. ap. sit. l.

.i. s. si q̄s tuto. n̄

eligaē vt sit defē

sor ciuitatis ibi n̄

h. locū appella-

tio. vt i. a. u. de de

fen. ciui. s. Item

illud. coll. i. n̄.

Sup̄m a. v̄dr

q̄ iudices v̄sqz

ad sup̄mā hora vtqz nō v̄-

debatur se subtraxisse.

Adeūdi aut̄

facultatē semp accipimus si in pu-

blico sui copia fecerit. ceterz si non

fecit an imputet alicui q̄ ad domū

eius nō venerit qd̄qz ad eū in ortos

nō accesserit. et vtlerius q̄ ad vil-

lā suburbanā magisqz est vt nō de-

beat imputari. quare si in publico

eius adeūdi facultas nō fuit meli9

dicitur facultatē nō fuisse adeūndi

ribie. vt in aue. te iudic. s. setebūt colp. vi. et qui ante kalēbas p̄mi

fit idē ac si in kalēdis p̄missit. ut. ff. de. v. ob. q̄ aut. ar. o. ff. de

orig. iu. l. i. s. et q̄ migratib. vbi dr. q̄ mōgruū ē q̄ iudices v̄spe

re p̄siderant. sed v̄ltingue extra de offi. deleg. confuluit.

An imputetur. p̄pter h. v̄bū dicūt quidā q̄ nō possit appellari n̄

in presentia iudicis. quia si eo absente potest appellare. ergo non res-

fert siue subtrahat se iudex siue non. est ar. p̄ eis extra. e. cū sit roma

na. sed otra. extra. e. fuggetū extra de alie. mu. iud. cā fa. c. i. C. quō

et q̄n iudex ab eo. C. de iud. l. vlti-

Appellauit. id ē appellare voluit. vel intellige de libellis appellatis. sed iudex sez dimissorias lacōnis quos appellans vult dare iudicii. **C**qd ad eū. sc̄ enī sic vocē quis appellat. vt extra te ap. dilecti. eam. potest enī dāmnu p̄tinere ad aliquē et si n̄ suo **P**alam est nomine ut xij. q. ii. q. manumittitur. xiii. q. ii. sup̄ prudētiā. **C**Qui scit. si. extra de ap. sup̄ eo vero q. m. si. si. C. quō et qn̄ iudex ab eo **D**ifficile. id ē no. alibi ponitur hoc dictio difficile p̄ vir vt. xlviij. di. quātūlēt. **A**udiatur. nota cum est alius absens p̄t litem cōtestatā aut abest ex iusta causa aut ex iusta. ex iusta tripliciter p̄t abesse. q̄i aut abest ex causa necessaria et p̄babili aut ex ea necessaria et p̄babili ut ex ea reipublie tunc si est legitime defensus restituunt ad appellandū ut. ff. de integr. rel. l. vi. si vero nullo modo est defensus. vel fuit sed min⁹ legitime ad totā causam restituitur. C. ex q̄b ca. ma. in mē. l. C. d. p̄cur. q̄. si abest ex ea p̄babili t̄m ut ex ea p̄grina cōmis vel studiorum tūc si ē legitime defensus ad nichil restituitur. et ita loq̄ h̄ lex. r. ff. ex quib⁹ causis. ma. l. nec nō. si aut nō est legitime defensus tūc si restituit p̄curatorem vel potuit restituere ad nichil restituitur. si ille procurator quē reliquit mortuus sit vel forte soluēto non sit ut. ff. ex quib⁹ causis. sed et si. s. i. decre. tñ in distincione dicit retractandum qd factū est si p̄batur iusta cā absentie. ut extra te s. r. re. iud. cū bertoldus nec distinguuntur an potuerit ostiūtū p̄ curatō. an nō. vel an absuerit ex p̄babili cā an nō et ē ar. ad h̄. C. q̄o et qn̄ iudex ab eo. ibi enī equū vidr q̄ nō sit opus restituē. sed q̄ iure sū possit appellare. si abest ex cā necessaria t̄m ut cū q̄s ē deportatus ppter suū delictū. tūc si potuit restituere p̄curatō nō subuenit ei. ut. ff. de min. p̄p. ait. h̄ si abest ex iniusta causa nunquam auditur appellans nec subvenit ei. q̄i otumax nō auditur appellans ut. xxiij. q. ii. de illicita. et. s. e. s. fuit quorū. nisi veniat iudice adhuc sedente pro tribunali. ut. ff. de integr. resti. diuus. sed si est absens ante litē otestata. tūc vel excōmūniciatur vel fit missio in possessionem.

vt distinguitur extra ut litē nō otesta. tue. et. c. qm̄ frequenter. **D**eportandū. p̄ses enī deportare nō p̄t vt. ff. de l. i. s. deportatos. sed relegare p̄t. ff. de iniusto. r. test. l. si quis. s. eius qui. et. s. h. et. ff. de interdicto. et rel. l. relegato. **A**nnotauerit. id est iudicauerit. ar. q̄ metropolitanus p̄t ognoscere de causa ep̄i et talē ferre sententia iudico te esse deponendū. sic h̄ p̄ses iudicat te portandum. **N**on abūsus. q̄ appellat a ḡ uamine iuste appellat h̄z remota sit appellatio i re scripto q̄i nō adūsus h̄s p̄ncipis sed abūsus maliciam iudicis appellat. sic ex de of. iut. del. sane i si. ff. v. custo. re. di uus. C. d. rel. ij. **S**i cū ipatō. osilento ip̄m vel referendo tūc litigatōrō edi debet cōfultacō. ut. C. de rel. l. ij. **Q**ui tūc h̄ māfeste vidr q̄ si q̄s nō appellat a suspecto iudice qn̄ recipit h̄s iudicis vel si quis n̄ p̄testatur causā suspicione vel ap pellationis q̄ po stea nō possit appellarē vel reculare. r. ar. ex d. s. et re. iud. qd ad cōfultacō. r. extra de of. del. ḡtū. h̄ otra petitis mdu bicijs a iudice p̄test ip̄m reculare et allegata cā ab s̄tē coram eo. ut ex ut lit. n̄ otest. acedēs. imo etiā post p̄litā cauō nem stābi iure p̄t appellare. vt ex de eo qui mitti. in pos. cū venisset. r. iii. q. ii. offerat. et nō videtur oſe sisse in iudicē qui postulat sibi edi genus actionis. ut. ff. de iud. n̄ vi detur. et post receptas h̄s iudicēs q̄s remittit pa pe possim iudicē reculare ut extra de of. del. cū oli. ij. Tē ar. extra d. resti. sp̄o. er. con. questione dicas. q̄ sp̄a grauamē p̄t appellari. ut e. t. te ap. ut debitus. **I**terest. sic ex de of. del. sup̄ eo. ff. de iof. testa. si **O**n solent. suspecta. imo etā si nō interest dūmoto q̄leciq̄. timetur p̄iudicium sibi fieri. ut. ff. e. a sentētia. in p̄ncipio et. extra de sen. et re. iud. cū sup̄. x. dies. q̄i ratū tedeo h̄re qd meo nomine. **M**ox. id est intra. factum est cum adhuc agē possim. ut. ff. rem. ra. ha. l. penulti. vel dic mox id est modico interruo qd magis intellectu q̄ locuōe exp̄mi p̄t. ut. ff. de sol. ratū. ff. rē. ra. ha. quies. **R**atū. sed nōne si quis appellat. p̄ altero ille cogitatur ratā habē. ap. cū negocium eius ut. ff. de neg. g. p̄p. ar. contra.

quia tñ in criminibz appellatur multo obenato. ut ff. de ap. nō tñ.
¶ Drouocauerit. p filio obenato. p osanguineo etiā possunt appellare aliqui. ut ex de reg. iur. cū i oteplacōe i pte deisa. melius do regula. cū simus. m pte deisa. micio defendēt oportet eam la
b. Et si litē appellacōis q. si abs. tis dare q. in aliena re nemo ido neus defensor est sine latifacōne. ff. de pcur. qui apprio. h. hoc virile officiū est. C. d. p